– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

ASIAN CITRUS HOLDINGS LIMITED
亞洲果業控股有限公司*
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：73）

須予披露交易
完成該基金之贖回事項

茲提述亞洲果業控股有限公司 *（「本公司」）日期為二零二二年五月三十一日的
公告（「該公告」），內容關於彩年贖回該基金中16,800股A3類參與股份。除非另有
界定，否則本公告所用詞彙具有該公告界定的相同涵義。

董事會欣然宣佈，於二零二二年七月十二日，彩年獲投資經理確認贖回事項已
經完成。贖回價為每股A3類參與股份149.341美元（相當於約人民幣1,000.41元），
贖回事項所得款項為 2,508,928.80美元（相當於約人民幣16,807,000元）。

本集團已就贖回事項變現按公允價值計入其他全面收益的金融資產收益約
829,000美元（相當於約人民幣5,553,000元），乃將贖回事項的所得款項，減去所贖
回16,800股A3類參與股份的投資成本後計算得出。

為免招疑，本集團將予確認的贖回事項實際損益，將以本公司核數師執行的最
終審計為準。

– 2 –

完成贖回事項後，彩年於本公告日期仍持有3,200股該基金中的A3類參與股份。

承董事會命
亞洲果業控股有限公司*

主席
Ng Ong Nee

香港，二零二二年七月十三日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事Ng Ong Nee先生（主席兼行政總裁）及伍
海于先生（副行政總裁）；兩名非執行董事 James Francis Bittl先生及賀小紅先生；
以及四名獨立非執行董事劉銳強先生、賴正先生、王天石先生及劉婕女士。

就本公告而言，已採用1美元=人民幣6.6988元的概約匯率（如適用），僅供說明，
並不表示任何金額已經、可能已經或可於相關日期或任何其他日期按該匯率
或任何其他匯率兌換。

* 僅供識別